[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1976/2020

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores,

 	O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em Ata o Voto de Pesar pelo falecimento do jovem João Luiz Quijada.

Justificativa:

João Luiz Quijada faleceu aos trinta e um dias do mês de outubro deste ano, deixando esposa e três filhos, aos quais externo minhas sinceras condolências.
Seu falecimento representa perda irreparável entre familiares e amigos.
Requeremos ainda, seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio, em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 03 de novembro de 2.020.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador PSDB